EDITAL Nº 001/2018
Homologação de Inscritos
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A
CONTRATAÇÃO   TEMPORÁRIA   DE PROFESSORES
NOS  TERMOS  DA LEI MUNICIPAL Nº 1.477/2017
                                                     CONFORME EDITAL Nº 001/2018.

			EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a contida no Decreto Municipal Nº1338, com suas alterações,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foram homologadas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação Temporária de três (3) Professores de Geografia - Séries Finais, três(3) Professores Língua Inglesa – Séries Finais e trinta e quatro(34) Professores de Educação Infantil, aberto pelo Edital Nº001/2018 de 20 de fevereiro de 2018, conforme segue:

Professor de Geografia – Séries Finais
	Inscrições
	Nome

	001
	Kelin Rodrigues

	002
	Riceli Turra

	003
	Maria Gorette Soares Koepp

Professor de Língua Inglesa – Séries Finais
	Inscrições
	Nome

	001
	Maria Denise Leal Textor

	002
	Ana Rubia Muratt Missio

	003
	Naureline Toledo

Professor de Educação Infantil
	Inscrições
	Nome

	001
	Selmara Toledo

	002
	Nadia Fernandes Soares Marchese

	003
	Ana Claudia Molinaro

	004
	Lidiane Margarida Vidal dos Santos

	005
	Marindia Aparecida Loss

	006
	Paloma Barbosa da Cruz

	007
	Taeli Isabela Colombo de Carvalho

	008
	Jéssica Aparecida da Silva

	009
	Marivone Costa de Oliveira

	010
	Dulciméia Guerreiro da Silva

	011
	Zulmara Aparecida Battisti

	012
	Édina Sbruzzi Santos

	013
	Patrícia A. da Costa Trenhago

	014
	Ladimara Aparecida Fiuza Bertolin

	015
	Rozani Maria Ghuzi Vidal

	016
	Sandra Elizabeth Heringer

	017
	Jéssica Puhl Dalberto

	018
	Dionice de Oliveria Schneider

	019
	Carla da Paixão Marchese

	020
	Marcia Gonzatti de Matos

	021
	Eliane Signor

	022
	Fabiana Vieira Kuhn

	023
	Carmen Adriana Hertal

	024
	Fábio Roberto Aires

	025
	Naiara Gonçalves

	026
	Marina Textor Marchioretto

	027
	Marli Lúcia Gatto de Oliveira

	028
	Indiara da Silva de Moraes

	029
	Viviane Correa de Campos

	030
	Isabel Cristina Neves Pereira

	031
	Grazieli Signor

	032
	Alice de Moraes Schmitt

	033
	Aline Schneider Pinto

	034
	Lucimar Endres

	Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Borges/RS, 26 de fevereiro de 2018.

Everaldo da Silva Moraes
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra
Jorge da Silva
Secretário Municipal de Administração